为促进中国医疗卫生事业的发展、促进医学科学交流和教育、提高医学科学研究和实践水

平、造福患者 (“项目目的
”),甲 方自愿支持乙方计划于⒛22年 03月 15日 至⒛22

年 12月 31日 在中国/省/市举办的主题为⒛22肺癌分子病理检测临床实践规范化巡讲的

会议 “项目”)。 甲乙双方经平等友好协商,现于⒛22年 03月 01日 (“生效日”)
就项目相关事宜达成如下约定 (“本协议

”):

一 

⒈

项目支特事宜

甲方 自愿作为项 目的多家支持方之一,就项 目向乙方提供资金支持 (“项 目支持
贫
”),金额共计人民币1,265,702.33(大写人民币壹佰贰拾陆万伍仟柒佰零贰元叁
角叁分),项 目支持费具体明细参见本协议附件一。
乙方作为项目主办方,接受甲方提供的项目支持费,并负责该项目的具体筹划和使用

项目支持费实施项目。

双方的权利和义务

乙方作为项目主办方,有权独立确定项目的主题、日程/计划、执行方、具体内容和
参与人员筛选和资质验证等,甲方无权干涉 (例如,甲方不得指定项目的具体受益人

选 )。

仅在甲方是项目的独家支持方的情况下,如果乙方计划将项目的全部或绝大部分工作
委托给第三方具体实施和执行 (“执行方

”),乙方应提前向甲方告知,甲方有权自

[...]

如项目涉及任何医疗专业人士参与患教活动的,乙方承诺 i)建立独立的评审委员会
对项目相关内容进行学术评估,以确保项目在执行过程中体现相应的学术价值;ii)
在项目开展期间对医疗专业人士及其他相关人员进行合规培训和管理,根据甲方审计
要求,留存并提供相关记录;以及 iii)确保其自身以及所有医疗专业人士及其他相
关人员在执行项目的过程中遵守适用法律和医疗职业道德规范,并确保其不在项目项
下从事任何诊疗或处方行为。

三、    项目支持贫的提供
1,甲 方同意根据上述条款以银行转账方式向乙方提供上述项目支持费,共计人民币
1,265,702.33(大写人民币壹佰贰拾陆万伍仟柒佰零贰元叁角叁分)。 乙方应根据甲

方提供的项目支持费金额,及时开具财政部门统一印制并加盖乙方法人单位印章的公
益事业捐赠统一票据 (“合法票据

”
)。

2, 本协议项下的项目支持费将分期支付。甲方将按以下安排将上述项目支持费分 3

次转入以下乙方指定账户 :

(1)第一笔:生效日后十五 (15)个工作日内支付第一笔项目支持费,共计人民币
632,85113(大 写人民币陆拾叁万贰仟捌佰伍拾壹元壹角叁分),乙方应在收到该
笔项目支持费后的 15个工作日内向甲方就此开具合法票据 ;

(2)第二笔:当项目进展达到如下约定:项 目执行进度 50%,甲方应在收到乙方提

[...]

供的相应的项目进度报告 (包括甲方要求的所有支持性文件)后的三十 (30)个

工作日之内支付第二笔项目支持费,共计人民币379,710,70(大 写人民币叁拾柒

万玖仟柒佰壹拾元柒角),乙方应在收到该笔项目支持费后十五 (15)个工作日
内向甲方就此开具合法票据 ;

(3)第三笔:当项目进展达到如下约定:项 目执行进度 100%,甲方应在收到乙方

提供的相应的项目完成报告 (包括甲方要求的所有支持性文件)后的三十 (30)

个工作日内支付第三笔项目支持费,即 乙方项目完成报告所告知的实际应支付尾

款金额 (不高于人民币253,140,50,大 写人民币贰拾伍万叁仟壹佰肆拾元伍

角),乙方应在收到该笔项目支持费后十五 (15)个工作日内向甲方就此开具合
法票据。

如甲方合理认为项目进展情况并没有达到上述约定的付款条件,或者乙方未能提

供相应的项目进度报告/甲方要求的支持性文件,甲方并无义务支付相应的项目支

持费,亦无须承担任何违约责任。
乙方的指定账户信启、如下 ;

开户行:招商银行北京分行营业部
户名:中 国民族卫生协会

账号:860188⒛ 9810001

四、    项目支持女用监,和审计
1,乙方承诺应尽合理义务在项目开展期间及结束后保存项目的相关资料 (例如项目支持